
  1 oktober, 2008 – Göteborg, Sverige 

 
 

Runaware TestDrive adderar ny dimension till Conjungos sökmotor 

 

Ledande programtillverkare ger återförsäljare tillgång till Runawares tjänster för att erbjuda 

omedelbara onlinedemonstrationer av den senaste versionen av sin bokföringslösning. 

Runaware, den globala ledaren på on-line demonstrationer och relaterade marknadsföringstjänster, och 

Conjungo (www.conjungo.com), sökmotorn för teknikleverantörer, har ingått ett partnerskap som 

innebär att Conjungo erbjuder Runawares TestDrive-tjänst på sin webbplats. Detta innebär att köpare 

som besöker Conjungo kommer att kunna provköra fullt fungerande versioner av populära 

programpaket via dess Go TestDrive IT – tjänst. 

Partnerskapet ger programtillverkare och deras återförsäljare möjligheten att presentera TestDrive IT – 

knappar vid sina svarslistor för att dramatiskt öka sin tillgänglighet och kundgeneringskapacitet. Ny 

forskning* visar att nedladdning av testversioner är den mest effektiva typen av innehåll tillgänglig för 

potentiella köpare när de utvärderar en produkt. 

Mamut, en gemensam kund till Runaware och Conjungo, är den första tillverkare som presenteras via 

Go TestDrive IT och därmed kan dra nytta av kundgeneringstjänsten. Detta innebär att köpare, som 

identifierat en lokal eller specialiserad Mamut-återförsäljare som försäljare av redovisningsprogramvara, 

enkelt kan prova produkten online och sedan köpa den direkt från den identifierade återförsäljaren. 

Ytterligare programvaror kommer regelbundet att tillfogas till Go TestDrive IT. För att presenteras på Go 

TestDrive IT måste en programtillverkare ha hela sin återförsäljarkanal listad på Conjungo, samt vara 

prenumerant på Runawares TestDrive-miljö. 

Tillägget av Go TestDrive IT tillför ytterligare en värdedimension till Conjungo sökmotorkärna, säger 

Conjungos grundare och CEO, David Cruse: ”Go TestDrive IT ger köpare möjligheten att prova fullt 

fungerande versioner av de programpaket de är intresserade av att köpa. Det gör det möjligt för dem att 

göra en omedelbar och djupgående utvärdering av programmets lämplighet för deras behov.” 

Conjungos lansering av Runaware TestDrive gynnar också företagets försäljningpartners och deras 

återförsäljare, säger Cruse. ”Många ledande programföretag använder redan TestDrive som ett centralt 

element i sin säljprocess och det har visat sig vara otroligt effektivt. Det möjliggör för potentiella köpare 

att fullt uppleva funktionaliteten och användarvändligheten av program utan att behöva ladda hem filer 

eller vänta på att en CD skall anlända i posten. Resultatet är att de kan göra bättre och mer välgrundade 

beslut och röra sig framåt genom säljcykeln mycket snabbare.” 
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Emma Hjälmås, Sverigechef för Runaware kommenterar: ”Det glädjer oss att arbeta med Conjungo på 

denna innovativa användning av TestDrive. Det ger kunden ett praktiskt och lättillgängligt sätt att 

utvärdera ledande program samtidigt som Conjungos programvarupartners får adderade fördelar och 

förbättrad säljpotential. Vi anser att många företag som erbjuder tjänster till tredjeparts-kanaler skulle 

kunna dra nytta av TestDrive på ett liknande sätt.” 

Mamuts prisvinnande mjukvara är designad för att hjälpa småföretag öka sin kapacitet. Företaget har 

ett existerande partnerskap med Conjungo som gör det möjligt för kunder att hitta information om 

återförsäljare av företagets produkter i sitt eget närområde, eller att identifiera partners som har 

specialiserat sig på en viss nyckelmarknad. Med tillägget av Go TestDrive IT kan besökare nu köra fullt 

fungerande versioner av Mamuts Enterprise Suite genom Conjungos webbplats. Sviten inkluderar 

lösningar för bokföring och finans, löner och CRM-system. 

* http://www.e-consultancy.com/knowledge/whitepapers/98745/technology-buying-and-media-consumption-benchmarking-

survey.html?keywords=online+media+buying 

Om Conjungo 

Conjungo (www.conjungo.com) är en sökmotor med inriktning på teknik där köpare enkelt och snabbt kan 

identifiera och kortlista leverantörer inom IT, internet, mjukvara, trådlös teknik och Telecom. De använder 

Conjungo för att söka efter leverantörer av teknik såsom VoIP, säkerhet, affärsmjukvara, remote acess, trådlös 

teknik, internet, nätverk, ERP, interaktiva whiteboards, Telecom, konferenssystem, CRM, o.s.v. 

Conjungo är det enda stället där teknikföretag kan lista sin hela säljkanal i ett lättsökt format. Detta hjälper köpare 

att hitta lokala och/eller specialiserade återförsäljare. Företag som listar sin hela kanal inkluderar BT (British 

Telecom), Symantec, Citrix, Adobe, Progress Software, Wyse Technology, Netvoyager, Swyx Solutions, Gamma 

Telecom, Teleware Plc, Rostrvm Solutions, Mamut Software, Steljes, St Bernard, Hostway, Brocade, SMC Networks, 

och PGP Corporation. 

Om Runaware™ 

Bolaget grundades 1999 och har kontor i Nordamerika och Europa. Runaware är ett av de främsta bolagen i 

världen inom onlinemarknadsföringstjänster och har etablerade kundrelationer med ledande IT-företag såsom 

Microsoft, Citrix, Intuit, och Sage.  Runaware erbjuder programvarubolag framtidens sätt att marknadsföra sina 

produkter genom att ge användarna möjligheten att testköra säkra, fullskaliga versioner av mjukvaran gratis 

online. Var som helst, när som helst, utan att några cd-skivor, nerladdningar eller installationer behövs.  Utöver 

demonstrationer erbjuder Runaware intelligens och mätbara resultat som genererar ökad försäljning och ett 

mervärde för kunden.  

Runaware AB är noterat på Aktietorget under kortnamnet RUN. 
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